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KONKURS „POLACY W  EUROPIE — EUROPA WŚRÓD 
POLAKÓW”

Instytut Socjologii Uniwersytetu Wrocławskiego ogłasza konkurs na pamiętnik, 
wspomnienie, pisemną wypowiedź „Polacy w Europie — Europa wśród Polaków. 
W poszukiwaniu własnych korzeni”.

Zwracamy się do wszystkich osób czujących się Polakami, mieszkających 
w Polsce i poza jej granicami, bez względu na wiek, płeć, wykształcenie, wyznanie, 
poglądy polityczne oraz stopień władania piórem, o udział w konkursie na pamięt
nik, wspomnienie, pisemną wypowiedź na temat związków łączących Polaków 
z Europą. Celem konkursu jest dotarcie do odczuwanej przez Państwa prawdy, bez 
której nauka nie mogłaby się rozwijać.

Nie ograniczamy zakresu poruszanych tematów ani form ich ujęcia. Oto tylko 
niektóre z wielu pytań mogących ułatwić Państwu rozpoczęcie pracy:

• Jak Państwa życie rodzinne, zawodowe, towarzyskie układało się na tle zmian 
w Polsce i w Europie w ciągu ostatnich 30 lat?

• Czy i jak „sprawy europejskie” w tym okresie wkradają się w Państwa życie? 
Jak to jest być Polakiem i Europejczykiem na co dzień oraz w chwilach dla 
Państwa wyjątkowych?

• Czy Państwo jako Polacy znaleźli się w Europie dopiero za sprawą wejścia do 
Unii Europejskiej, czy też byliście w  Europie od zawsze?

• Czy Polacy uczą się od innych Europejczyków, czy też sami stanowią dla nich 
wzory? Jaki jest (może być) odczuwany przez Państwa bilans zysków i strat 
w wyniku integracji Polski z UE?

• Jeśli uwzględnić ułatwienia w  przekraczaniu granic, wyjazdy Polaków za gra
nicę, propagowanie europejskiego prawa i kultury, to czy dzisiejsze związki 
polsko-europejskie wnoszą w  Państwa życie więcej nadziei czy obaw?

Prosimy pisać o wszystkim, co według Państwa jest ważne dla związków pol- 
sko-europejskich z perspektywy swojego miejsca zamieszkania, wykonywanego 
zawodu, własnych doświadczeń życiowych, przemyśleń, lęków i oczekiwań.

Zależy nam zwłaszcza na Państwa osobistym stosunku do opisywanych fak
tów, dokładności i prostocie ujęcia. Prosimy o napisanie co najmniej 10 stron 
maszynopisu lub odpowiedniej ilości czytelnego rękopisu (na papierze kancelaryj
nym lub w zeszycie). Pożądane są również wypowiedzi obszerniejsze.

Prace proszę oznaczyć pseudonimem, a w zaklejonej kopercie proszę podać 
imię i nazwisko, wiek, adres i wykonywany zawód — co zapewni ju ry bezstronność 
w ocenie Państwa wypowiedzi.

Dla autorów najlepszych prac przewidziane są nagrody:

I — 1800 zł
II — 1200 zł
III — 700 zł.

http://rcin.org.pl
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Autorom najciekawszych prac zostaną złożone oferty druku. Komisja zastrze
ga sobie prawo do innego sposobu rozdysponowania nagród. Prace prosimy nad
syłać na adres:

Instytut Socjologii Uniwersytetu Wrocławskiego, 
ul. Koszarowa 3/B 20,
51 -149 Wrocław

do dnia 30 grudnia 2005 r., z dopiskiem na kopercie „Konkurs”. Dodatkowe infor
macje: tel.: (+48 71) 326 10 08; (+48 71) 792 37 90; (+48) 604 468 817: 
woitekdolinski@wns.uni.wroc.pl; www.interakcja.uni.wroc.pl. Rozstrzygnięcie kon
kursu i ogłoszenie wyników — marzec 2006 r.
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